
Рулет на емоции

Линк до играта

http://www.czpsicologos.es/evenbettergames/jugar.php?juego=ruleta

Промотор

Консејерија на образованието Хунта де Кастилја и Леон (Шпанија)

Тип на игра

Мобилна онлајн игра - еден играч

Возрасна група

6 -12години

Јазик(ци)

Шпански, но ...
има  само  кратко  објаснување  на  шпански  јазик  на  почетокот  на
играта,  подоцна  тоа  е  направено  од  слики. Мислиме  дека  јазикот
нема да биде пречка за оваа игра.

Просоцијални
вредности

Емпатија
Солидарност
Плурилингизам
Одговорност

Просоцијални
вештини

Бидете емпатични
Решавање на проблемот
Побарајте помош
Помогнете му на другиот

Цели

• Директно: поврзете ја секоја емоција со ситуација каде што
може да се појави.   

• Индиректно: развивање на емоционална интелигенција   
• Психолошки,   социолошки,   просоцијален: Промовирајте

саморегулација и спречувајте меѓучовечки конфликти.   .

Опис на игрите

Има краток опис на емоциите, а потоа се врти тркалото за рулет и се
избира една емоција.
Во зависност од емоцијата што ќе се појави, на екранот се појавуваат
две можни ситуации и учениците треба да одлучат во која од двете
ситуации се манифестира таа емоција.
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Потребна
опрема

Уред  (паметен  мобилен  телефон,  таблет,  лаптоп,
в omputer ) со интернет конекција

Опис на
активноста

Откако ќе се најдете на екранот за рулет на емоции, кликнете
на „ жирар “ за да го вртите рулетот и тој застанува на лице што
рефлектира една посебна емоција. Веднаш откако системот ви
нуди 2 ситуации и мора да одлучите кои ликови ја чувствуваат
емоцијата што првично се појави на рулетот!

Времетраење
10 минути

Слики или други
документи

http://psv.europole.org/ 2

http://psv.europole.org/


Совети

Може да поминете време со вас во училница за да ги опишете
двете  ситуации  што  системот  ги  предлага  откако  рулетот  ќе
запре на одредена емоција, така што тие ситуации можат да ја
промовираат комуникацијата во групата .

Извор

www.3gobiernodecanarias.org
Autor: Pilar Chanca Zardaín
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